



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

NYTOFTE.DK APS
VÆRKSTEDSVEJ 5, SKRILLINGE, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2022

Hans Henrik Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nytofte.dk ApS Værkstedvej 5 Skrillinge 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 10 04 65 21 Stiftet: 30. juni 2000 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Odensevej 169 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed, herunder salg, reparation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 er afsluttet med et overskud på 1.177 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		9.362.870	8.089
Personaleomkostninger.....	1	-7.347.994	-5.790
Af- og nedskrivninger.....		-419.852	-280
DRIFTSRESULTAT		1.595.024	2.019
Andre finansielle indtægter.....	2	32.988	4
Andre finansielle omkostninger.....	3	-115.212	-137
RESULTAT FØR SKAT.....		1.512.800	1.886
Skat af årets resultat.....	4	-335.821	-417
ÅRETS RESULTAT		1.176.979	1.469
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	500
Overført resultat.....		476.979	969
I ALT.....		1.176.979	1.469

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.712.183	1.784
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.039.682	968
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.751.865	2.752
ANLÆGSAKTIVER.....		2.751.865	2.752
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.129.303	879
Varebeholdninger.....		1.129.303	879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.013.941	1.387
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.838.367	1.581
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		908.182	42
Andre tilgodehavender.....		0	88
Periodeafgrænsningsposter.....		239.877	201
Tilgodehavender.....		6.000.367	3.299
Likvider.....		29.651	1.037
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.159.321	5.215
AKTIVER.....		9.911.186	7.967

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.344.106	1.867
Forslag til udbytte.....		700.000	500
EGENKAPITAL.....		3.169.106	2.492
Hensættelse til udskudt skat.....		125.261	38
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		125.261	38
Gæld til realkreditinstitutter.....		997.099	1.054
Banklån.....		430.530	475
Feriepenge indefrysning.....		448.680	449
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.876.309	1.978
Gæld til realkreditinstitutter.....		57.393	58
Gæld til pengeinstitutter.....		1.364.798	49
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		163.497	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.056.159	763
Selskabsskat.....		248.133	480
Anden gæld.....		1.850.530	2.073
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.740.510	3.459
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.616.819	5.437
PASSIVER.....		9.911.186	7.967
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.867.127	500.000	2.492.127
Forslag til resultatdisponering.....		476.979	700.000	1.176.979
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	2.344.106	700.000	3.169.106

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	13	
Løn og gager.....	6.327.778	5.148	
Pensioner.....	581.716	401	
Andre omkostninger til social sikring.....	143.052	7	
Andre personaleomkostninger.....	295.448	234	
	7.347.994	5.790	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.417	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10.571	4	
	32.988	4	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	115.212	134	
	115.212	137	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	248.133	480	
Regulering af udskudt skat.....	87.688	-63	
	335.821	417	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.808.750	1.726.478	
Tilgang.....	0	420.011	
Afgang.....	0	-50.000	
Kostpris 31. december 2021.....	1.808.750	2.096.489	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	24.986	758.536	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-50.000	
Årets afskrivninger.....	71.581	348.271	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	96.567	1.056.807	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.712.183	1.039.682	

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.054.492	57.393	772.150	1.112.038
Banklån.....	480.530	50.000	210.000	523.989
Feriepenge indefrysning.....	448.680	0	341.880	449.201
	1.983.702	107.393	1.324.030	2.085.228

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3 tkr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 mdr. med en samlet restleasingydelse på 167 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nytofte Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt virksomheds pant nom. 6.700 tkr., med pant i goodwill, diverse immaterielle rettigheder, lagre, simple fordringer, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.183 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt pant i fast ejendom nom. 525 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.712 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.054 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.712 tkr.
